
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 09/06/2018 sur BLOIS

Point extrême : 346 kmsPoint avant : 341 kms81 pigeons lâchés à 10:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 163

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

81

Sociétés
6 81

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
THOMAS Christophe&Lydie
THOMAS Christophe&Lydie
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
THOMAS Christophe&Lydie
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
CAILLIEZ Benoit & Marie
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
DUBOIS Michel

Insc/Eng
MAISNIL DOHEM

THIEMBRONN

ST MARTIN D'HARDI

DOHEM

Distance
384333
384558
384332
40705

278399
384183
384335
230343
384113
252989
384376
250602
384459
252952
384331
384266
278393
234779
384151
384126
384313

Constaté

F

Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2011
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2013
2017
2017
2017

Pén.
1

23
3
1

13
1
6

13
4
4

21
12
4

17
27
6

14
14
15
3

24

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
30
30
18
18
18
30
30
18
30
30
30
7

30
30
18
18
30
18
18
30

Amateurs / Colombier
343663

2
3

342388
2

341878
4
5
3
6
7
8

345426
9

10
2
4
11
3
5

12

Ch Fce
15:38:44
15:38:55
15:39:30
15:45:13
15:52:45
15:56:15
16:00:07
16:03:34
16:03:40
16:05:16
16:05:23
16:06:47
16:10:50
16:09:07
16:10:45
16:09:06
16:10:54
16:12:28
16:10:57
16:13:11
16:15:17

1
1
1

-1
-1

1
1

-1
1
1
1

1
1

-1
1

-1
1

1113,079
1112,418
1110,321
1086,256
1060,901
1047,902
1040,982
1030,216
1026,189
1024,993
1024,636
1020,377
1013,475
1013,357
1008,499
1008,192
1004,414
1003,444
1002,722
997,731
995,259

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76
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